
 
Uudet säännöt venepaikkojen varaustoimintaan, hinnan korotus 1.3.2026 alkaen. 
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Säkylän kunta omistaa Katismaan saaren venelaiturit. Laituripaikan on 
voinut vuokrata 87,85 euron (sis. alv:n 25,5 %) hinnalla koko 
veneilykaudeksi. Venepaikan on voinut varata alkuvuodesta tekniseltä 
toimialalta. Varanneelle on luovutettu kuittausta vastaan avain ja henkilöä 
on laskutettu sen jälkeen. Kun vuokrakausi on päättynyt niin avain on 
esitetty palautettavaksi, tai mikäli henkilö varaa paikan seuraavaksikin 
veneilykaudeksi on avaimen voinut pitää talvikauden yli. 
 
Em. toimintatavassa on ilmennyt vuosien aikana jonkin verran henkilöitä, 
jotka eivät maksa laskujaan tai maksavat vasta kehotusten jälkeen. On 
ollut myös henkilöitä, jotka eivät toimita avainta pyynnöistä huolimatta. 
 
Vuoden 2025 alkutalven aikana asennetaan venelaiturien portteihin iLOQ-
lukitusjärjestelmä.  
 
Asiakas varaa venepaikan tekniseltä toimelta. Vasta kun lasku on 
kokonaisuudessaan maksettu, asennetaan iLOQ-avaimeen oikeudet portin 
avaamiseksi lokakuun loppuun asti, jonka jälkeen oikeudet poistetaan 
avaimista. iLOQ-avaimesta maksetaan panttimaksu, joka palautetaan 
avaimen luovutuksen yhteydessä loppuvuodesta. Jos avainta ei palauteta 
vuokrakauden päättyessä (viimeistään 30.11. mennessä), ei panttimaksua 
palauteta. 
 
Seuraavana veneilykautena venepaikat anotaan taas uudelleen. 
Venepaikkojen luovutus alkaa vuosittain maaliskuun 1. päivä. 
 
Venelaiturialueella ei ole vartiointia. Veneiden omistajat huolehtivat 
veneidensä vakuuttamisista. 
 
Venepaikkojen hinta on sama, vaikka venepaikan maksaa kesken kauden.  
 
Hinnasta ei myönnetä alennusta. 

 
Lisätietoja Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 517 1014 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Tarmo Saarinen 

 
Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy Säkylän Katismaan venelaiturialueen käyttöön 

liittyvät säännöt selitysosan mukaisena ja päättää lisäksi korottaa 
venelaituripaikan hinnan 100 euroon/kesäkausi (sis. alv:n 25,5 %). Uusi 
hinta tulee voimaan 1.3.2026 alkaen. iLOQ-avaimen panttimaksu on 35 € 
(sis.alv:n 25,5 %). Panttimaksu tulee voimaan 1.3.2025 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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